关于第十一届河南省高职院校技能大赛
“工程测量”赛项、“风光互补发电系统安装与调试”赛项、“复杂部件数控多轴联动加工技术”赛项的报到通知
各参赛院校：
[bookmark: _GoBack]根据《河南省教育厅关于举办第十一届河南省高职院校技能大赛暨2018年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛的通知》（教高〔2018〕137号）文件精神，第十一届河南省高职院校技能大赛“工程测量”赛项、“风光互补发电系统安装与调试”赛项、“复杂部件数控多轴联动加工技术”赛项竞赛将于2018年4月06-08日在位于开封市的黄河水利职业技术学院（以下简称黄河水院）举行，现将有关事宜通知如下：
一、比赛时间安排
2018年4月06日全天：报到；
2018年4月06日下午：赛项说明会、查看场地；
2018年4月07-08日：比赛、成绩评判与发布。
二、报到及食宿、交通安排
（一）报到地点
1.“工程测量”赛项
中州商务酒店，地址:开封 黄河大街与复兴大道交叉口东南角。
2.“风光互补发电系统安装与调试”赛项
中州雅致酒店，地址:开封 黄河大街北段城市花园11号。
3.“复杂部件数控多轴联动加工技术”赛项
中州金明酒店，地址:开封 金明大道河南大学金明校区正门北侧。
各参赛队请填写《参赛回执表》（详见附件），于3月30日前发邮箱hhsyjnxl@163.com，便于统一安排住宿事宜。
（二）用餐安排
早    餐：入住酒店；
中、晚餐：黄河水院学生食堂凭餐卡用餐，餐卡统一发放，费用自理。
（三）比赛期间车辆安排
比赛期间，我校安排班车往返赛场和各酒店，请根据赛程安排和发车时间乘车。
三、其他注意事项
1.参赛选手携带身份证、学生证等有效证件，报到时请出示相关证件、核实身份。参赛选手应严格遵守赛场规章、操作规程，保证人身及设备安全，接受裁判员的监督和警示，文明竞赛。
2.各参赛院校须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。报到时请出示保单原件或学校盖章的复印件，不买人身意外伤害保险的队伍不得参赛。
3.赛场联系人信息：
工程测量赛场负责人：
何  宽：13837861699
张  丹：13619819117
风光互补发电系统安装与调试赛场负责人：
            李小雄：15937813068
复杂部件数控多轴联动加工技术赛场负责人：
            张  延：13938608910

附件：参赛回执表

黄河水利职业技术学院
2018年3月23日

                 赛项参赛回执表
	参赛院校
	姓名
	性别
	职 务
	手机
	人数
	房间数
	入住时间
	返程时间

注：1.回执请务必注明参加的赛项，3月30日前发邮箱hhsyjnxl@163.com；
    2.小长假期间房间比较紧张，我们将按各队回执的先后安排房间。